
 

  
Bf

\ E GAp
smlouva č. 202001401

DODATEK č. 1

k pojistné smlouvě č. 202001401 ze dne 18.1.2017 pro pojištění financovaného

krátkodobého vývozního dodavatelského úvěru proti riziku nezaplacení

 

limitní

Pojistitel:

obchodní f1rma: Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

právní forma: Akciová společnost

sídlo: Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21, Česká republika

IČ: 45279314

DIČ: CZ45279314

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze

oddfl B, vložka 1619

bankovní spojení:

číslo účtu:

kterou zastupují: JUDr. Ini. Marek DlouhiI místoiředseda iředstavenstva

(dále jen „pojistitel“)

a

Pojistník/pojištěný:

obchodní firma: Česká exportní banka, a.s.

právní forma: Akciová společnost

sídlo: Vodičkova 34 č.p. 701, 111 21, Praha 1, Česká republika

IČ: 63078333

DIČ: CZ63078333

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze

oddíl B, vložka 3042

bankovm’ spojení:

číslo účtu:

kterou zastupují: .l "Š., M&Vlb. . . HATE/5W1; HlÝl'U'FÍž/EDŠ/ENYTé/EDMYWA‘

1 33.333933»013030111133,31130331332333.3333370333133

(dále jen „pojíštěný“)

Vývozce:

obchodní flrma:

právní forma:

|
v

„

 

Exportní garanční It: 45279314, DIČ: CZ45279314

a pojišťovací společnost Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Vodičkova 34/701, PD. Box 5 Městským soudem v Praze, oddíl B,

111 21 Praha 1, Česká republika vložka 1619.

 

tel.: 222 841 111 *

 



 

smlouva č. 202001401

   

  

sívdlo:

IC:V

DIC:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kterou zastupuje:

(dále jen „vývozce“)

Pojistitel a pojištěný uzavřeli dne 18.1.2017 pojistnou smlouvu typu "Bf—limitní"

č. 202001401 pro pojištění bankou financovaného krátkodobého vývozního

dodavatelského úvěru proti riziku nezaplacení (dále jen „pojistná smlouva“).

V souladu s článkem 8, odst. 11 výše uvedené pojistné smlouvy a V návazností na

žádost pojištěného ze dne 21.2.2017 se smluvní strany dohodly na níže uvedených

změnách pojistné smlouvy:

Článek 1 odst. 1 pojistné smlouvy se mění následovně:

1. Smluvní stran se dohodl že ředmetem o'istení “sou vrozsahu, ve
      

 

(dále jen „dovozce“).

 

(dále společně jen „dovozci“, každý

samostatně také jen „dovozce“).

Pohledávkou vývozce vyplývající ze smlouvy o vývozu se pro účely této pojistné

smlouvy rozumí a předmětem pojištění jsou pohledávky vývozce z

 

678821 V3 Vytištěno:l8.07.2017 13:53:09 — 2 -

 

 
 



 

smlouva č. 202001401

 

(dále „pojištěné pohledávky“).“

Článek 1 odst. 5 pojistné smlouvy se mění následovně:

„S. Smlouva o vývozu stanoví_

 

Dokumenty, které musí prokazovat vznik pohledávky vývozce za dovozcem ze

smlouvy o vývozu a řádné plnění závazků vývozce ze smlouvy o vývozu vůči

dovozci, budou specifikovány vpříslušném pojistném rozhodnutí. Pojištěný

prohlašuje, že tyto dokumenty bude akceptovat.“

Článek 1 odst. 6 pojistné smlouvy se mění následovně:

„6. Celková maximální pojistná hodnota činí 10.000.000 EUR (slovy

desetmilionů eur) a zahrnuje jistinu ve výši 10.000.000 EUR. Při devizovém kurzu

České národní banky 27,02 CZK/EUR platném dne 17.01.2017 je představována

částkou 270.200.000 CZK (slovy dvěstěsedmdesátmilionůdvěstětisíc korun

českých). Součet všech pojistných hodnot stanovených V pojistných rozhodnutích,

vydaných na základě pojistné smlouvy nikdy nepřekročí celkovou maximální

pojistnou hodnotu.“

Článek 2 odst. 1 pojistné smlouvy se mění následovně:

„1. Pro každou pojistnou dobu přihlásí pojištěný písemnou formou pro účely

vystaveni pojistného rozhodnutí požadavky na pojištění. Toto oznámení učiní

pojištěný nejpozději 10 pracovních dnů před začátkem pojistné doby a oznámení bude

obsahovat:

- předmět dodávky

- dodací paritu

- předpokládanou hodnotu postoupených pohledávek

- předpokládaný termín postoupení pohledávek

— dovozce

- dokumenty proti kterým bude plněno z akreditivu, případně další akreditivní

podmínky

Podmínkou vystavení pojistných rozhodnutí pod touto limitní pojistnou

smlouvou bude vystavení předmětného akreditivu a splnění podílu hodnoty

dodávek s původem v České republice na hodnotě vývozu (český podíl) ve Výši

min. 50 % v každém okamžiku platnosti Pojistné smlouvy.“

678821 V3 Vytištěno:18.07.2017 13:53:09 - 3 -

 

 



  

smlouva č. 202001401

Článek 8 odst. 5 pojistné smlouvy se mění následovně:

„5. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu do 31.12.2018.“

Ostatní ustanovení shora uvedené pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. l vstupuje vplatnost podpisem smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem uhrazení poplatku za vystavení Dodatku č. 1 ve výši

Tento Dodatek č. l byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž

každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne 18.07.2017

“v v ! Po

     
r. 7-" g. a e ou y

místopředseda p edstavenstva

 

IMG—.: km: HARBK/

................................................

treavmowyríwwím

H GTD—FŘ/BDÝGM Tčavmvamk

 

Exportní garanční a pojišťovací

společnost, a.s.

 
678821 V3 Vytištěno:l8.07.201713:53:09 - 4 -

 

 





 

 


